

گزارشی از آکسیون اعتراضی علیه حضور پزشکيان در سازمان ملل



در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۴ آکسیون اعتراضی علیه حضور مسعود پزشکيان، رييس جمهوری رژيم جنایتکار جمهوری اسلامی در سازمان ملل در نیویورک برگزار شد. طبق روال سالهای اخیر، فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمریکا و کانادا برای افشاگری علیه رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی و محکوم نمودن سفر رييس جمهوری مردم ستیز این رژیم به سازمان ملل، آکسیون اعتراضی را علیه رژیم سازمان دادند. در فراخوان این آکسیون که از ساعت ۱۰ صبح آغاز شد خطاب به مردم مبارز و آزادیخواه نوشته شده بود:

"بیايد دست در دست هم و با فریاد "جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد" صدا و خواست مردم دربند میهنمان برای رهایی از سلطه این رژیم سرکوبگر را پژواک دهیم! و متحدانه جنایات و حشیگریهای سالها حکومت رژیم جمهوری اسلامی از جمله سردمداران تبهکار آن نظیر مسعود پزشکيان را هرچه بیشتر به گوش جهانیان رسانده و ماهیت ضد خلقی این حکومت و تمام دار و دسته‌های آن را در افکار عمومی افشاء سازیم!"

علیرغم کنترل شدید پلیس و سختگیری در مورد حضور ما در این محل، رفقا با ابتکار بنرهایی را که تهیه کرده بودند را در محل برافراشتند. بنرهایی که شعارهایی چون مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی، اعدام‌ها را متوقف سازید، مرگ بر جمهوری اسلامی بر آن‌ها نوشته شده بود و مورد توجه و استقبال مردم قرار گرفت. میز کتاب که شامل کتاب‌های منتشر شده از سوی چریکهای فدایی خلق بود نیز مورد توجه حاضرین قرار گرفت و تعداد قابل توجهی کتاب در این مراسم بفروش رسید.

رفقا در این آکسیون اعلامیه‌هایی که در افشای چهره منفور رژیم به فارسی و انگلیسی نوشته شده بود را در بین مردم پخش کردند. در این اعلامیه آمده بود: "از زمانی که مسعود پزشکيان بر صندلی ریاست جمهوری تکیه زده است روزی نبوده که نیروهای "گشت ارشاد" همان هائی که

ژینا(مهسا)امینی را به قتل رساندند، زنان و دختران جوان را به خاطر عدم پوشش اجباری حکومتی و به عبارت دیگر، عدم رعایت حجاب اسلامی مورد اذیت و آزار وحشیانه قرار نداده باشند. همچنین تنها نگاهی به تعداد اعدام ها در این فاصله معنای اصلاح طلبی در جمهوری اسلامی را آشکار می کند. به باور ما جمهوری اسلامی دیکتاتوری عریانی است که غیر قابل اصلاح بوده و در تمام این سالها مردم را در فقر و فلاکت قرار داده تا بودجه لازم برای دخالت های خونین خود در کشورهای مختلف را پیدا کند. ما در اینجا جمع شده ایم تا فریاد بزنیم که افکار عمومی جهان نباید فریب سیاست های فریبکارانه این رژیم را بخورند و بر عکس باید از مبارزات مردم ایران برای سرنوشتی این رژیم حمایت کنند. ما از شما می خواهیم که به دولت های خود فشار بیاورید که حمایت های مستقیم و غیر مستقیم خویش از این رژیم جنایتکار و تروریست را قطع کنند".

در طول آکسیون رفقا و دوستانی که ما را همراهی میکردند با دادن شعارهایی در دفاع از کارگران ، زنان و زندانیان سیاسی مردم را با جنایات رژیم جمهوری اسلامی آگاه می ساختند. شرکت کنندگان در این آکسیون یاد بیش از ۵۰ کارگر معدن در طبس که در کشتارگاه های جمهوری اسلامی به قتل رسیدند را نیز گرامی داشتند.

در روز تظاهرات علیه حضور مسعود پزشکیان در مجمع عمومی سازمان ملل نیروهای مختلفی شرکت داشتند که برخی از آنها با پوسترهایی ضد رژیم و علیه اعدام در محل آکسیون دیده می شدند. این آکسیون اعتراضی با موفقیت در ساعت ۲ بعد از ظهر به پایان رسید.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!
فعالین چریکهای فدایی خلق در آمریکا و کانادا
۲۴ سپتامبر ۲۰۲۴